АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «17» января 2019 г.          № 8-р

Об отмене распоряжения администрации ЗАТО Александровск от 26.12.2018

№ 717-р «Об организации проведения крещенского купания населения в

честь православного праздника «Крещение Господне» (Святое Богоявление)

и о мерах по обеспечению безопасности людей во время проведения

мероприятий  в рамках празднования Крещения»

В связи с состоянием толщины льда на водоемах ЗАТО Александровск, не

соответствующим требованиям безопасности:

1. Отменить распоряжение администрации ЗАТО Александровск от

26.12.2018 № 717-р «Об организации проведения крещенского купания населения

в честь православного праздника «Крещение Господне» (Святое Богоявление) и о

мерах по обеспечению безопасности людей во время проведения мероприятий  в

рамках празднования Крещения» как нереализованное.

2. Помощнику Главы ЗАТО Александровск по связям с общественностью и

взаимодействию со средствами массовой информации Жигаловой Е.Г.

организовать освещение в СМИ информации об отмене распоряжения от

26.12.2018 № 717-р.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров